
 
 

UCHWAŁA NR 1009/2024 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 
Rady Powiatu  w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Pułtusku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 971 295,77 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 971 295,77 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 971 295,77 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 971 295,77 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  144 362 950,08 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 119 852 315,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 24 510 634,47 zł. 

§ 2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6081



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6081



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 712 551,67 1 672 551,67 1 672 551,67 1 145 690,06 526 861,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-14 928,21 -14 928,21 -14 928,21 -6 000,00 -8 928,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 928,21 14 928,21 14 928,21 14 928,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 551,67 1 672 551,67 1 672 551,67 1 154 618,27 517 933,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 072 335,67 1 032 335,67 1 032 335,67 555 324,06 477 011,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-8 928,21 -8 928,21 -8 928,21 0,00 -8 928,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 928,21 8 928,21 8 928,21 8 928,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 335,67 1 032 335,67 1 032 335,67 564 252,27 468 083,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

640 216,00 640 216,00 640 216,00 590 366,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 216,00 640 216,00 640 216,00 590 366,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 271 674,45 15 258 674,45 14 802 978,71 10 357 330,00 4 445 648,71 13 129,74 442 566,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-264 407,60 -264 407,60 -264 407,60 -10 000,00 -254 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 407,60 264 407,60 264 407,60 202 709,00 61 698,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 271 674,45 15 258 674,45 14 802 978,71 10 550 039,00 4 252 939,71 13 129,74 442 566,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

14 613 967,71 14 600 967,71 14 578 046,71 10 291 468,00 4 286 578,71 0,00 22 921,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-264 407,60 -264 407,60 -264 407,60 -10 000,00 -254 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 407,60 264 407,60 264 407,60 202 709,00 61 698,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 613 967,71 14 600 967,71 14 578 046,71 10 484 177,00 4 093 869,71 0,00 22 921,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

34 799 258,11 29 720 893,11 27 853 541,56 24 820 675,06 3 032 866,50 1 505 868,00 47 419,00 314 064,55 0,00 0,00 5 078 365,00 5 078 365,00 0,00 0,00

-377 836,96 -377 836,96 -377 836,96 -377 468,89 -368,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 836,96 377 836,96 377 836,96 0,00 377 836,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 799 258,11 29 720 893,11 27 853 541,56 24 443 206,17 3 410 335,39 1 505 868,00 47 419,00 314 064,55 0,00 0,00 5 078 365,00 5 078 365,00 0,00 0,00

3 247 100,76 3 247 100,76 3 247 100,76 3 141 119,76 105 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 969,00 -43 969,00 -43 969,00 -43 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 969,00 43 969,00 43 969,00 0,00 43 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 100,76 3 247 100,76 3 247 100,76 3 097 150,76 149 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 214,48 108 214,48 108 214,48 102 680,48 5 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 842,00 -1 842,00 -1 842,00 -1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,00 1 842,00 1 842,00 0,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 214,48 108 214,48 108 214,48 100 838,48 7 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1

Zarządu Powiatu w Pułtusku 
z dnia 11 marca 2024 r.

do Uchwały Nr 1009/2024

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6081



10 173 661,51 10 173 661,51 10 166 931,51 8 660 992,40 1 505 939,11 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-204 955,01 -204 955,01 -204 955,01 -204 955,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
204 955,01 204 955,01 204 955,01 0,00 204 955,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 173 661,51 10 173 661,51 10 166 931,51 8 456 037,39 1 710 894,12 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 466,98 1 963 466,98 1 961 656,98 1 621 639,85 340 017,13 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 206,97 -1 206,97 -1 206,97 -1 206,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206,97 1 206,97 1 206,97 0,00 1 206,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 466,98 1 963 466,98 1 961 656,98 1 620 432,88 341 224,10 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 227 301,32 9 227 301,32 7 752 953,32 7 071 727,90 681 225,42 1 471 484,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 658,91 -79 658,91 -79 658,91 -79 658,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 658,91 79 658,91 79 658,91 0,00 79 658,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 227 301,32 9 227 301,32 7 752 953,32 6 992 068,99 760 884,33 1 471 484,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284 168,92 3 284 168,92 3 284 168,92 3 182 098,92 102 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 920,00 -42 920,00 -42 920,00 -42 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 920,00 42 920,00 42 920,00 0,00 42 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284 168,92 3 284 168,92 3 284 168,92 3 139 178,92 144 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 310,00 536 310,00 535 310,00 421 061,00 114 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 917,00 -2 917,00 -2 917,00 -2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917,00 2 917,00 2 917,00 0,00 2 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 310,00 536 310,00 535 310,00 418 144,00 117 166,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 332,59 543 332,59 543 317,59 514 454,75 28 862,84 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-368,07 -368,07 -368,07 0,00 -368,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,07 368,07 368,07 0,00 368,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 332,59 543 332,59 543 317,59 514 454,75 28 862,84 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 731 718,00 36 205 251,00 36 163 051,00 28 186 804,00 7 976 247,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 2 526 467,00 2 526 467,00 0,00 0,00

-211 130,00 -211 130,00 -211 130,00 -28 878,00 -182 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 130,00 211 130,00 211 130,00 5 160,00 205 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 731 718,00 36 205 251,00 36 163 051,00 28 163 086,00 7 999 965,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 2 526 467,00 2 526 467,00 0,00 0,00

35 718 467,00 33 192 000,00 33 151 000,00 25 493 898,00 7 657 102,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 2 526 467,00 2 526 467,00 0,00 0,00

-165 694,00 -165 694,00 -165 694,00 -23 235,00 -142 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 694,00 165 694,00 165 694,00 0,00 165 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 718 467,00 33 192 000,00 33 151 000,00 25 470 663,00 7 680 337,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 2 526 467,00 2 526 467,00 0,00 0,00

1 719 531,00 1 719 531,00 1 719 531,00 1 575 046,00 144 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 865,00 -6 865,00 -6 865,00 -2 644,00 -4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865,00 6 865,00 6 865,00 0,00 6 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 531,00 1 719 531,00 1 719 531,00 1 572 402,00 147 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 596,00 253 596,00 253 296,00 181 450,00 71 846,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 571,00 -38 571,00 -38 571,00 -2 999,00 -35 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 571,00 38 571,00 38 571,00 5 160,00 33 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 596,00 253 596,00 253 296,00 183 611,00 69 685,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

80117

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6081



8 003 716,82 8 003 716,82 7 636 814,82 6 687 186,82 949 628,00 294 702,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 993,00 -102 993,00 -102 993,00 -102 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 993,00 102 993,00 102 993,00 0,00 102 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 003 716,82 8 003 716,82 7 636 814,82 6 584 193,82 1 052 621,00 294 702,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 306,12 5 181 306,12 5 179 306,12 4 560 608,12 618 698,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 687,00 -69 687,00 -69 687,00 -69 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 687,00 69 687,00 69 687,00 0,00 69 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 306,12 5 181 306,12 5 179 306,12 4 490 921,12 688 385,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 589,59 674 589,59 379 887,59 371 715,59 8 172,00 294 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 164,00 -14 164,00 -14 164,00 -14 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 164,00 14 164,00 14 164,00 0,00 14 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 589,59 674 589,59 379 887,59 357 551,59 22 336,00 294 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 946,11 2 048 946,11 2 047 946,11 1 754 863,11 293 083,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 142,00 -19 142,00 -19 142,00 -19 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 142,00 19 142,00 19 142,00 0,00 19 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 946,11 2 048 946,11 2 047 946,11 1 735 721,11 312 225,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 362 950,08 119 852 315,61 110 188 924,22 81 914 967,04 28 273 957,18 2 413 905,06 2 200 710,48 314 064,55 0,00 4 734 711,30 24 510 634,47 24 510 634,47 0,00 0,00

-971 295,77 -971 295,77 -971 295,77 -525 339,89 -445 955,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 295,77 971 295,77 971 295,77 222 797,21 748 498,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 362 950,08 119 852 315,61 110 188 924,22 81 612 424,36 28 576 499,86 2 413 905,06 2 200 710,48 314 064,55 0,00 4 734 711,30 24 510 634,47 24 510 634,47 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6081



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 25 000,00 25 000,00 25 000,00

01005 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 000,00

25 000,00 25 000,00

700 144 000,00 144 000,00 144 000,00

70005 144 000,00 144 000,00 144 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

144 000,00

144 000,00 144 000,00

710 841 244,21 841 244,21 841 244,21

71012 201 028,21 201 028,21 201 028,21

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

201 028,21

201 028,21 201 028,21

71015 640 216,00 640 216,00 640 216,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

640 216,00

640 216,00 640 216,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 1009/2024

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 11 marca 2024 r.

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

z tego:

wydatki bieżące

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 
majątkowe

Wydatki 
ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6081



z tego:

wydatki bieżące
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 
ogółem 

750 65 862,00 65 862,00 65 862,00

75011 65 862,00 65 862,00 65 862,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

65 862,00

65 862,00 65 862,00

751 68 904,00 68 904,00 68 904,00

75109 68 904,00 68 904,00 68 904,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

68 904,00

68 904,00 68 904,00

752 17 440,00 17 440,00 17 440,00

75224 17 440,00 17 440,00 17 440,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 440,00

17 440,00 17 440,00

754 6 535 278,00 6 535 278,00 6 535 278,00

75411 6 535 278,00 6 535 278,00 6 535 278,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 535 278,00

6 535 278,00 6 535 278,00

755 140 712,00 140 712,00 140 712,00

75515 140 712,00 140 712,00 140 712,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

140 712,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 140 712,00 140 712,00

852 1 723 127,00 1 723 127,00 1 723 127,00

85203 1 719 531,00 1 719 531,00 1 719 531,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 719 531,00

1 719 531,00 1 719 531,00

85295 3 596,00 3 596,00 3 596,00Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona Narodowa

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin,rad powiatówi sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6081



z tego:

wydatki bieżące
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 
ogółem 

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 596,00

3 596,00 3 596,00

853 376 750,00 376 750,00 376 750,00

85321 376 750,00 376 750,00 376 750,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

376 750,00

376 750,00 376 750,00

9 938 317,21 9 938 317,21 9 938 317,21 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6081


	UCHWAŁA NR 1009/2024 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr 1009/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 11 marca 2024r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr 1009/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 11 marca 2024r


		2024-06-13T09:39:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




